• di giustificare l’affidamento diretto dell’incarico per le seguenti ragioni: 

o la figura professionale richiesta non è presente nell’organico di questo Liceo; 
o la dott.ssa Alessandra Iannacci possiede  esperienza pluriennale.  

• di impegnare la spesa lordo stato di  € 568,00 (€ cinquecentosessantotto/00 - esente IVA) per attività labo-
ratoriale in classe mediante imputazione nella scheda del programma annuale A05/01 per l’esercizio finan-
ziario in corso; 

• di dare mandato al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi di predisporre, ai sensi del D.I.